



Ceník druhovýrobků 7/2016

Hřebíky - Rabic - Dráty - Obalová páska - Pytlivé úvazky

Podlahové rošty a schodnice - Svařovací elektrody a dráty

Dovoz od 200kg, cena dopravy 500Kč za objednávku .

Email: obchod@atilastyl.cz , pejchar@atilastyl.cz

Telefon: 604 329 756, 604 319 214

NUTNO V OBJEDNÁVCE OZNAČIT !!! " DLOUHODOBÁ AKCE " !!!

MATERIÁL - popis, rozměry	M.J.	Cena/MJ	Cena alternat.	Poznámka
			balení/role	
STAVEBNÍ HŘEBÍKY - ČSN 02 2825 balení 5kg				
Rozměr: 50, 60, 63, 70, 80, 100, 110, 120, 130, 140, 150	KG	21,19 Kč	105,95 Kč	po balení 5kg
Rozměr: 160, 180, 200, 220, 240, 260	KG	21,32 Kč	106,60 Kč	po balení 5kg
HŘEBÍK DO KRYTINY s velkou hlavou, ČSN 02 2813				
Rozměr: 2,5x20mm ČERNÝ balení 2,5kg	KG	47,50 Kč	118,75 Kč	po balení 2,5kg
Rozměr: 2,5x20mm POZINKOVANÝ balení 2,5kg	KG	61,25 Kč	153,13 Kč	po balení 2,5kg
Rozměr: 2,5x25mm ČERNÝ balení 2,5kg	KG	47,50 Kč	118,75 Kč	po balení 2,5kg
Rozměr: 2,5x25mm POZINKOVANÝ balení 2,5kg	KG	61,25 Kč	153,13 Kč	po balení 2,5kg
Rozměr: 2,5x32mm ČERNÝ balení 2,5kg	KG	47,50 Kč	118,75 Kč	po balení 2,5kg
Rozměr: 2,5x32mm POZINKOVANÝ balení 2,5kg	KG	61,25 Kč	153,13 Kč	po balení 2,5kg
Rozměr: 2,5x36mm ČERNÝ balení 2,5kg	KG	46,25 Kč	115,63 Kč	po balení 2,5kg
Rozměr: 2,5x36mm POZINKOVANÝ balení 2,5kg	KG	60,00 Kč	150,00 Kč	po balení 2,5kg
TKANINA RACICOVÁ ČERNÁ - ČSN 15 3143				
Rozměr: 16x08x1000mm role 50m2	M2	20,13 Kč	1 006,25 Kč	pouze celé role!!!
TAŽENÝ DRÁT OCELOVÝ MĚKKÝ, černě žíhaný, ČSN 42 6410				
0,50 černý	KG	38,95 Kč		po balení - role 20-100kg
0,63 černý	KG	33,69 Kč		po balení - role 20-100kg
0,71 černý	KG	29,59 Kč		po balení - role 20-100kg
0,80 černý	KG	26,33 Kč		po balení - role 20-100kg
0,90 černý	KG	25,38 Kč		po balení - role 20-100kg
1,00 černý	KG	24,70 Kč		po balení - role 20-100kg
1,25 černý	KG	24,44 Kč		po balení - role 20-100kg
1,40 černý	KG	24,16 Kč		po balení - role 20-100kg
1,60 černý	KG	24,00 Kč		po balení - role 20-100kg
1,80 černý	KG	23,63 Kč		po balení - role 20-100kg
2,00 černý	KG	21,63 Kč		po balení - role 20-100kg
2,24 černý	KG	21,13 Kč		po balení - role 20-100kg
2,50 černý	KG	21,13 Kč		po balení - role 20-100kg
2,80 černý	KG	20,88 Kč		po balení - role 20-100kg
3,15 černý	KG	20,88 Kč		po balení - role 20-100kg
TAŽENÝ DRÁT OCELOVÝ MĚKKÝ, pozinkovaný, ČSN 42 6403				
0,56 pozinkovaný	KG	43,13 Kč		po balení - role 20-100kg
0,71 pozinkovaný	KG	33,50 Kč		po balení - role 20-100kg
0,80 pozinkovaný	KG	31,50 Kč		po balení - role 20-100kg
1,00 pozinkovaný	KG	31,50 Kč		po balení - role 20-100kg
1,25 pozinkovaný	KG	31,50 Kč		po balení - role 20-100kg

1,40 pozinkovaný	KG	31,38 Kč		po balení - role 20-100kg
1,60 pozinkovaný	KG	30,75 Kč		po balení - role 20-100kg
1,80 pozinkovaný	KG	27,00 Kč		po balení - role 20-100kg
2,00 pozinkovaný	KG	25,45 Kč		po balení - role 20-100kg
2,24 pozinkovaný	KG	26,25 Kč		po balení - role 20-100kg
2,50 pozinkovaný	KG	26,25 Kč		po balení - role 20-100kg
2,80 pozinkovaný	KG	26,25 Kč		po balení - role 20-100kg
3,15 pozinkovaný	KG	26,25 Kč		po balení - role 20-100kg

OBALOVÁ PÁSKA - ocel válc. za studena, ve svitku EN 13246				
0,5x13 po balení cca 25kg	KG	20,15 Kč	503,70 Kč	po balení - role cca 25kg
0,5x16 po balení cca 25kg	KG	20,15 Kč	503,70 Kč	po balení - role cca 25kg
0,5x18 po balení cca 25kg	KG	20,15 Kč	503,70 Kč	po balení - role cca 25kg
0,5x20 po balení cca 25kg	KG	20,15 Kč	503,70 Kč	po balení - role cca 25kg
0,8x25 po balení cca 25kg	KG	20,15 Kč	503,70 Kč	po balení - role cca 25kg
1,0x32 po balení cca 25kg	KG	20,15 Kč	503,70 Kč	po balení - role cca 25kg

PYTLOVÝ ÚVEZEK, ČSN 15 3925				
1,25x 80 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg
1,25x100 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg
1,25x125 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg
1,25x140 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg
1,25x160 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg
1,25x180 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg
1,25x200 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg
1,25x220 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg
1,25x250 po balení - role v PVC cca 11-12kg	KG	52,04 Kč	624,45 Kč	po balení role 12kg

PODLAHOVÝ ROŠT DIN 24537, SP 230-34/38, - ČERNÝ				
POZOR !!! vždy první rozměr je nosná délka !!!				
250x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	257,40 Kč		
300x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	268,62 Kč		
400x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	299,55 Kč		
500x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	319,90 Kč		
600x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	361,42 Kč		
700x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	415,14 Kč		
800x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	468,86 Kč		
900x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	525,03 Kč		
1000x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	577,94 Kč		
1000x1500 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	1 178,67 Kč		
1100x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	651,20 Kč		
1200x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	692,71 Kč		
1200x1500 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	1 398,45 Kč		
1300x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	763,53 Kč		
1400x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	818,07 Kč		
1500x1000 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	856,33 Kč		
1500x1500 SP230 černý - nosný pásek 30x2	KS	1 726,49 Kč		

PODLAHOVÝ ROŠT DIN 24537, SP 230-34/38, POZINKOVANÝ				
POZOR !!! vždy první rozměr je nosná délka !!!				
150x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	214,90 Kč		
250x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	270,25 Kč		
300x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	300,37 Kč		
400x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	358,97 Kč		
500x 500 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	338,62 Kč		
500x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	395,60 Kč		
600x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	450,96 Kč		
700x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	517,70 Kč		
750x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	563,29 Kč		
800x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	583,64 Kč		
900x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	653,64 Kč		
1000x 500 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	553,52 Kč		
1000x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	717,95 Kč		
1000x1200 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	1 129,83 Kč		
1000x1500 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	1 445,66 Kč		
1100x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	808,30 Kč		
1200x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	861,21 Kč		
1200x1500 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	1 720,80 Kč		
1400x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	1 017,50 Kč		
1500x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	1 064,71 Kč		
1500x1200 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	1 657,30 Kč		
1500x1500 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	2 131,05 Kč		
2000x1000 SP230 POZINKOVANÝ - nosný pásek 30x2	KS	1 450,55 Kč		

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ DIN 24531, SP 230-34/38, pozinkovaný				
600x240 SP230 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x2 - schodnice	KS	258,04 Kč		
600x270 SP230 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x2 - schodnice	KS	282,46 Kč		
800x240 SP230 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x2 - schodnice	KS	319,90 Kč		
800x270 SP230 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x2 - schodnice	KS	350,83 Kč		

SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ DIN 24531, SP 330-34/38, pozinkovaný				
600x 240 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	311,76 Kč		
600x 270 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	334,55 Kč		
600x 305 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	355,72 Kč		
800x 240 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	377,70 Kč		
800x 270 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	402,12 Kč		
800x 305 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	424,91 Kč		
1000x240 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	449,33 Kč		
1000x270 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	472,93 Kč		

1000x305 SP330 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x3 - schodnice	KS	503,05 Kč		
SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ DIN 24531, SP 340-34/38, pozinkovaný				
1200x240 SP340 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x4 - schodnice	KS	563,29 Kč		
1200x270 SP340 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x4 - schodnice	KS	598,29 Kč		
1200x305 SP340 POZINKOVANÁ - nosný pásek 30x4 - schodnice	KS	658,53 Kč		
ÚCHYT k podlahovým roštům DIN 24537, pozinkovaný				
TYP - komplet 3komponenty s vlnkou	KS	14,44 Kč		

SVAŘOVACÍ ELEKTRODY - ESAB				
EB 121 2,0/300 bazická (cca 278ks, 3,5kg/bal)	KG	138,97 Kč	486,38 Kč	po kartonu - 3bal! (10,5kg)
EB 121 2,5/350 bazická (cca 194ks, 4,2kg/bal)	KG	115,22 Kč	483,92 Kč	po kartonu - 3bal! (12,60kg)
EB 121 3,2/450 bazická (cca 162ks, 6,5kg/bal)	KG	97,39 Kč	633,06 Kč	po kartonu - 3bal! (19,5kg)
SVAŘOVACÍ DRÁTY - svařování v ochr. atmosféře (CO) - ESAB				
ER 117 2,0/300 rutilová (na trafo) (cca 406ks, 4,3kg/bal)	KG	156,24 Kč	671,83 Kč	po kartonu - 3bal! (12,9kg)
ER 117 2,5/350 rutilová (na trafo) (cca 250ks, 5kg/bal)	KG	129,19 Kč	645,96 Kč	po kartonu - 3bal! (15kg)
ER 117 3,2/350 rutilová (na trafo) (cca 180ks, 5,3kg/bal)	KG	121,05 Kč	641,56 Kč	po kartonu - 3bal! (15,9kg)
SVAŘOVACÍ DRÁTY - svařování v ochr. atmosféře (CO) - ESAB				
ESAB WELD G3Si1 0,80mm balení 15kg	KG	35,16 Kč	527,33 Kč	po cívce á 15kg!!
ESAB WELD G3Si1 1,00mm balení 15kg	KG	31,08 Kč	466,27 Kč	po cívce á 15kg!!
ESAB WELD G3Si1 1,20mm balení 15kg	KG	30,08 Kč	451,26 Kč	po cívce á 15kg!!
Drátky - Ocelová vlákna do betonu 1,05x50 á20kg v pytli	KG	23,40 Kč	468,00 Kč	á 20kg – pytel
Na výrobu drátkobetonu dle EN 14889-1.pev.1000MPa				spotřeba 20-25kg/m3
Uvedené ceny jsou bez DPH				
Doprava: dovážíme od 200kg, doprava činí 500Kč bez DPH.				